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25 oct. 2022 - 16:00h

Projecte Àrtic Visions

Activitat del Festival Panoràmic

Categoria: Taller

Museu de Granollers - Ciències Naturals [2]

Adreça: C. Palaudàries, 102 - Jardí d'Antoni Jonch i Cuspinera 
Telèfon:  93 870 96 51 
Fax: 93 870 96 51
a/e: info@mcng.cat

Horari: de dimarts a dissabte i festius, de 16 h a 19 h. Diumenge, d’11 h a 14 h

D’Isacco Emiliani

Des del 2016 amb Artic Visions estic al camp per parlar d'un dels hàbitats més delicats i en 
perill d'extinció del planeta; l'Àrtic. Amb una sèrie de llibres fotogràfics explico cada regió 
àrtica, cadascuna amb el seu concepte i la seva pròpia història amb l'objectiu de donar a 
conèixer els elements més compromesos i arriscats fent que els nostres ulls prenguin 
consciència de la seva bellesa i fragilitat. Per cada producte venut, planto 5 arbres amb Trees 
For The Future

Activitat en col·laboració amb el festival GrenzeArsenali Fotografici de Verona. Dins el cicle: 
Els límits del món (els pols de la Terra)
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Isacco Emiliani nascut a Faenza el 1991, és un fotògraf que treballa en projectes de llarg 
recorregut que expliquen històries de llocs salvatges i de la gent que hi viu, abordant temes 
antropològics, ambientals i de conservació.

Com anar-
hi?

Calendari

«[4] »[5]

novembre 
2026 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
           

1
 

2
 

3
 

4
 

5
[6]

 

6
 

7
 

8
 

9
 

10 
 

11
 

12
[7]

 

13
 

14
 

15
 

16 
 

17 
 

18
 

19
[8]

 

20
 

21
 

22
 

23 
 

24 
 

25
 

26
[9]

 

27
 

28
 

29
 

30 
 

           

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat
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